
Hedson Technologies lanserar världspatenterad 
produkt

Den 15 mars var det Europalansering för en världspatenterad produkt, 
Drester QuickRinse.

Detta är en helt ny typ av utrustning för lackeringsverkstäder. 
QuickRinse är en pneumatisk pistoltvätt som används inne i sprutboxen. 
Den underlättar dramatiskt användandet av engångskoppar och förbätt-
rar därmed produktiviteten.

För mer information om QuickRinse – se nästa sida. 
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Hedson Technologies är ett miljöteknikföretag och världsledande leverantör av 
tvätt-, tork- och lyftutrustning. Kunder är lackeringsverkstäder och däckverkstäder. 

Produkterna marknadsförs under varumärkena Drester, Herkules, IRT och Trisk. 
Den svenska verksamheten fi nns i Malmö och Vänersborg och dotterbolag i 

Tyskland, England, Frankrike och USA.

Hedson Technologies International AB (publ) är noterat på AktieTorget 
och har drygt 4 000 aktieägare.
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QUICKRINSE
Drester först igen

Under de senaste åren har användandet av engångskoppar, t.ex. 3M:s PPS och 
Satas RPS, ökat markant.

En fördel med engångskoppar kan vara att en lackerare enkelt kan ta med fl era 
kulörer in i sprutboxen och snabbt byta kulör på plats, förutsatt att sprutpisto-
len kan tvättas ordentligt mellan kulörbytena. Om sprutpistolen inte tvättas 
ordentligt mellan kulörbyten är risken för dåliga resultat uppenbar. Därför har 
många lackerare tidigare varit tveksamma till att byta kulör i sprutboxen, med 
all rätt. För att kunna göra ett perfekt lackeringsjobb är det nödvändigt med en 
helt ren sprutpistol. 

Vikten av helt rena sprutpistoler är självklar. 
Att manuellt spruta genom sprutpistolens färgkanal med vatten är sällan till-
räckligt. Att lämna sprutboxen för varje tvätt är obekvämt och tidskrävande.

Drester QuickRinse är en helt ny typ av utrustning, vilken gör det möjligt att 
utnyttja engångskoppar till sin fulla potential. QuickRinse är en pneumatisk 
apparat som kan användas inuti sprutboxen och som dramatiskt underlättar 
användandet av engångskoppar. Den högtrycksspolar enkelt och snabbt sprut-
pistolens färgkanal mellan kulörbyten.
Med QuickRinse leder Drester ännu en gång utvecklingen framåt. QuickRinse 
är patentsökt och ett koncept som inte kan fås från någon annan än Drester. 
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